
Č. smlouvy: 0141/2024

 
  

Stránka 1 / 2 

 

Ústav pro péči o matku a dítě 
IČO: 00023698 
se sídlem Podolské nábřeží 157/36, 147 00 Praha – Podolí 
státní příspěvková organizace 
zastoupena: doc. MUDr. Jaroslavem Feyereislem, CSc., ředitelem 
(dále jen „ÚPMD“) 
 
a 
 
CENTRAL GROUP Prague Real Expo a.s. 
IČO: 29002320 
se sídlem Na Strži 65/1702, 140 00 Praha 4 – Nusle 
společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15768 
zastoupena Mgr. Michaelou Tomáškovou, prokuristkou 
(dále jen „CG“) 
 
uzavírají tuto 
 

SMLOUVU O SPOLUPRÁCI 

PŘI ZAJIŠTĚNÍ SPOLEČENSKÉ AKCE 
 
 

Článek 1. 
Úvodní ustanovení 

 
1.1 ÚPMD je příspěvkovou organizací provozující zdravotnické a výzkumné zařízení se specializací 

na poskytování komplexní péče v oblasti porodnictví a neonatologie. ÚPMD oslaví v letošním 
roce 110. výročí své existence. 
 

1.2 Koncern CENTRAL GROUP, jehož je CG členem, je dlouhodobým podporovatelem činnosti 
ÚPMD a pravidelným donátorem finančních prostředků určených k prohlubování specializace 
pracovníků ÚPMD, nákupu potřebného vybavení či dalších činností souvisejících s chodem 
ÚPMD. 
 
CG je svou činností zaměřena na pořádaní akcí obdobných té, jaká mý být předmětem této 
smlouvy, k čemuž má potřebné knowhow a zkušenosti.  
 

1.3 Smluvní strany se s ohledem na vše výše uvedené dohodly na tom, že CG zajistí pro ÚPMD 
bezúplatně uspořádání společenské akce k oslavám 110. let výročí existence ÚPMD, a to dne 
6.6.2024 od 18hodin v Obecním domě v Praze (dále jen „Akce“), za podmínek uvedených níže 
v této smlouvě, přičemž případný finanční zisk plynoucí z konečné ekonomické bilance z celé 
akce náleží CG. 

 
 

Článek 2. 
Předmět spolupráce 

 
2.1 CG zajistí na základě této smlouvy pro ÚPMD veškeré činnosti související s přípravou, 

organizací a průběhem Akce, a to zejména činnosti následující:  
 

- pronájem příslušných prostor Obecního domu pro 600-800 návštěvníků Akce; 
- přípravu příslušných sálů Obecního domu, tj. uspořádání potřebného mobiliáře; 
- úklid příslušných sálů Obecního domu před a po Akci; 
- ozvučení a osvětlení příslušných sálů Obecního domu; 
- občerstvení / catering a obsluha na Akci; 
- zajištění pódia; 
- úhrada autorských či jiných obdobných poplatků spojených s Akcí; 
- marketingové služby spojené s Akcí; 
- veškerou komunikaci a administrativní činnosti spojené s Akcí; 



Č. smlouvy: 0141/2024

 
  

Stránka 2 / 2 

 

- veškerá povolení, ohlášky či jiné úkony spojené s organizováním Akce; 
(dále jen „Plnění CG“) 
 

2.2 ÚPMD je povinna poskytnout CG nezbytnou součinnost související s Plněním CG, zejména ji 
dodat potřebné informace, specifikaci potřebných plnění a dodání potřebných podkladů a 
materiálů v termínech stanovených CG tak, aby mohlo být zajištěno řádné a včasné Plnění CG. 

 
2.3 ÚPMD souhlasí s tím, že CG je oprávněna zajistit pro Akci placené partnerství ze strany třetích 

osob a obchodních společností (dále jen „Partneři Akce“) a v rámci Akce umístit v prostorech 
Obecního domu reklamní prvky a marketingové předměty těchto Partnerů Akce. Finanční plnění 
od Partnerů Akce plynoucí z příslušné Smlouvy o partnerství akce uzavřené mezi CG a Partnery 
Akce je příjmem CG v souvislosti se zajištěním a pokrytím nákladů Akce, proto na toto finanční 
plnění nevzniká ÚPMD jakýkoliv nárok, stejně jako ÚPMD nevzniká nárok na zisk z celé akce.  

  
2.4 CG se zavazuje poskytovat výše uvedené služby s odbornou péčí, v obvyklé kvalitě, dle svých 

nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinna sledovat a chránit zájmy a 
dobré jméno ÚPMD.  

 
2.5 CG se zavazuje po dobu konání Akce zajistit v místě konání Akce přítomnost kontaktní osoby, 

která bude ÚPMD k dispozici pro řešení případných problémů, vad a požadavků ÚPMD. 
 
2.6 CG má právo odstoupit od této smlouvy pouze ze závažných důvodů, v jejichž důsledku není 

schopna poskytnout plnění dle této smlouvy, a tyto důvody je povinna ÚPMD písemně sdělit. 
 
2.7 ÚPMD je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že z objektivních důvodů na jeho straně 

není možné Akci uskutečnit, a tyto důvody je povinen společnosti CG sdělit. 
 
 

Článek 3. 
Závěrečná ustanovení 

 
3.1 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po jednom 

(1) z nich. 
 
3.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění 
(dále jen „registr smluv“). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí ÚPMD do čtrnácti (14) 
dnů ode dne jejího uzavření. 

 
3.3 Smluvní strany si tuto smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí a tento je projevem 

jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho tuto smlouvu podepisují. 
 
 
V Praze dne ….      V Praze dne …. 
 
 
 
 
………………………………………   ………………………………………… 
Ústav pro péči o matku a dítě    CENTRAL GROUP Prague Real Expo a.s. 
zast. doc. MUDr. Jaroslavem Feyereislem, CSc.,            zast. Michaelou Tomáškovou, prokuristkou 
ředitelem       
 
 
 


